РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАШАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019                                              №203                                            сл. Кашары
Об утверждении муниципального 

задания МБУК «Дом культуры

 Кашарского сельского поселения»

на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы

На основании Постановления Администрации Кашарского сельского поселения от 26.10.2015 года №280 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Кашарского сельского поселения Кашарского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»( с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения МБУК «Дом культуры Кашарского сельского поселения» на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годы согласно приложения 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Кашарского сельского поселения                                         Ю.И. Бородаенко

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации Кашарского сельского поселения  

                                            Ю.И. Бородаенко
«25» декабря 2019 г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ № 1)
на 2020  год и плановый период 2021_ и 2022_ годов

от «______ »  __________________________ 20___ г.

Наименование  муниципального учреждения

Кашарского сельского поселения (обособленного подразделения) 
МБУК «Дом культуры Кашарского сельского поселения»
Виды деятельности муниципального учреждения 

Кашарского сельского поселения (обособленного подразделения) ________________________________________________

_ Культура, кинематография, архивное дело, туризм  

Вид муниципального учреждения

Кашарского сельского поселения   ____ Учреждения клубного типа                                                                               
(указывается вид муниципального учреждения Кашарского сельского поселения
из общероссийских базовых (отраслевых) перечней или регионального перечня)
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах2)
РАЗДЕЛ__1___ 
1. Наименование муниципальной услуги _ Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
2. Категории потребителей муниципальной услуги _ юридические лица, физические лица, государственные 

учреждения, муниципальные учреждения.
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год (1-й год планового периода)
	2022 год 

(2-й год планового периода)

	
	___________

(наименова-

ние
показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	606244300134117790207025100000000004103101
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Положительные отзывы (в СМИ, от участников)
	Штука
	796
	60
	60
	60

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
3.2  Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги 

	Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-

ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2020 год (очеред-ной финансо-вый год)
	2021  год (1-й год плано-вого периода)
	2022 год (2-й год плано-

вого периода)
	2020__ год (очередной финансо-

вый год)
	2021__ год (1-й год плано-вого

периода)
	2022__ год (2-й год плано-вого периода)

	
	__________

(наимено-вание

показателя)
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	606244300134117790207025100000000004103101
	Культурно-массовых (иные зрелищные мероприятия)
	
	
	
	
	Кол-во проведенных мероприятий 
	
	
	464
	464
	464
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Кол-во участников в мероприятиях
	
	
	51508
	51508
	51508
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов) 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее установления.
	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги_____________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________
                                                    (наименование, номер и дата нормативного правового акта)

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	


ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 4)
РАЗДЕЛ _____
1. Наименование работы  __ Организация деятельности клубных формирований и формирований 

самодеятельного народного творчества ________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы в интересах общества_____________________________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 5)
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 

 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2020 год (очередной финансовый год)
	2021 год

 (1-й год планового периода)
	2022 год

(2-й год планового периода)

	
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	__________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	___________

(наимено-

вание

показателя)
	_________

(наимено-

вание

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	606244300134117790207025100000000004103101
	
	
	
	
	
	Наличие жалоб на качество услуги
	штуки
	796
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)   

3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование

показателя
	единица измерения 

по ОКЕИ
	описание работы
	2020_ год (очередной финансо-

вый год)
	2021__ год 

(1-й год планового периода)
	2022__ год 

(2-й год планового периода)

	
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	__________

(наименова-

ние

показателя)
	___________

(наименова-

ние

показателя)
	_________

(наименова-

ние

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	606244300134117790207025100000000004103101
	
	
	
	
	
	Количество клубных формирований
	
	
	
	13
	13
	13

	
	
	
	
	
	
	Число участников
	
	
	
	189
	189
	189

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема работы, в пределах которых муниципальное задание считается выполненным, (процентов)
ЧАСТЬ 3. Прочие сведения о муниципальном задании 6)

Основания для досрочного прекращения исполнения

муниципального задания _реорганизация, ликвидация учреждения, иные предусмотренные нормативными правовыми актами_

2. Иная информация, необходимая для исполнения

(контроля за исполнением) муниципального задания __Сокращение спроса на услугу, изменение объема лимитов бюджетных ассигнований, несоблюдение стандарта качества предоставления муниципальных услуг
_________________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания
	Формы контроля
	Периодичность
	Органы Кашарского сельского поселения, 
осуществляющие контроль за оказанием услуги

	1
	2
	3

	Плановые проверки по исполнение муниципального задания на предоставление муниципальных услуг, социологический опрос, оценка результатов деятельности
	Не реже 1 раза в год
	Администрация Кашарского сельского поселения

	Ведение книги обращений с заявлениями, жалобами и предложениями
	По мере необходимости (в случае поступлений обоснованных жалоб потребителей)
	Администрация Кашарского сельского поселения


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания _Согласно Постановления Администрации Кашарского сельского поселения от 29.09.2015 г № 63 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных учреждений Кашарского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
4.1. Периодичность представления отчетов о

выполнении муниципального задания _ежеквартально
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания Квартальный –до 10 числа месяца следующего за отчетным, годовой до 120 февраля
4.3.  Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания _предоставление пояснительной записки, предоставление детальной информации о состоянии кредиторской задолженности, в том числе просроченной, предоставление копий подтверждающих документов 
5. Иные показатели, связанные с выполнением  муниципального о задания При формировании муниципального задания на очередной финансовый год и плановый период муниципальное учреждение предоставляет в Администрацию Кашарского сельского поселения:
1. показатели, характеризующие качество и (или) объем (состав) оказываемых физическим и (или) юридическими лицами соответствующих муниципальных услуг;
2. Пояснительная записка о результатах выполнения муниципального задания за отчетный период.
3. По необходимости учреждение предоставляет Администрации Кашарского сельского поселения отчет о фактических расходах, копии первичных документов, акты выполненных работ и иную информацию, подтверждающую выполнение муниципального задания.
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